ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND            Bình Phước, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thay đổi thành viên và điều chỉnh chức danh Phản biện 1

 của Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu Đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh:

“Khảo sát phông phóng xạ môi trường và xây dựng bản đồ

phông phóng xạ môi trường tỉnh Bình Phước”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 74/2016/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh

ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn

tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 3299/QĐ-UBND ngày 28/12/2020 của UBND tỉnh phê

duyệt Thuyết minh Đề cương và Dự toán kinh phí thực hiện Đề tài khoa học và công

nghệ cấp tỉnh: “Khảo sát phông phóng xạ môi trường và xây dựng bản đồ phông

phóng xạ môi trường tỉnh Bình Phước”;

Căn cứ Quyết định số 2101/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND tỉnh  thành

lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu Đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh:

“Khảo sát phông phóng xạ môi trường và xây dựng bản đồ phông phóng xạ môi

trường tỉnh Bình Phước”;

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 03/TTr-SKHCN

ngày 02/01/2024 (kèm ý kiến của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

3448/STNMT-VP ngày 27/12/2023),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên và điều chỉnh chức danh Phản biện 1 của Hội đồng

tư vấn đánh giá, nghiệm thu Đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh theo Quyết định số

2101/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thay đổi thành viên Hội đồng là lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Bình Phước: Ông Võ Văn Dinh - Phó Giám đốc Sở tham gia thành viên Hội đồng;

thay ông Phạm Văn Liêm - Phó Giám đốc Sở.

2. Điều chỉnh chức danh của TS. Trần Văn Luyến - Phản biện 1, thành:

“Nguyên Phó Trưởng phòng, phụ trách Phòng An toàn và Pháp quy Hạt nhân, Ban

Quản lý Dự án Điện hạt nhân Ninh Thuận thuộc Tập đoàn Điện lực Việt Nam”.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định này thi hành, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở KH&CN (10 bản);

- Sở TN&MT;

- Như Điều 2;

- VPUB: LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, PVX(Nga.VB02/24).

            KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

            Trần Tuyết Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:48:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Cao Thị Nguyệt Nga<caothinguyetnga.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:14:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Văn Sâm<levansam.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-03T08:42:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:32:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:32:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:32:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:32:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!